Incipit liber tercius de indumentis
seu ornamentis ecclie sacerdotũ. atq;
pontificum & alioz ministroz. **Rub.**

Retudiano
vsu non est ve-
stibus sacris
utendum. **A**d
notandum. q̃
sicut miracõez
habitus sc̃m
lram facimus.
Ita & hm̃ sp̃m
agamus. **N**on

ergo cum vestibus om̃unis vite vsu pollu-
tis in sanctalanãtoz ingrediam̃. s; cum con-
scientia munda & vestib; mundis & sacris
deo sacra tractemus. **V**ñ stephanus pp̃. sta-
tuit sacris vestibus non nisi in eccliasiacis &
deo dignis officijs vri. **Et ezech. xliij. Non**